ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:          /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày         tháng       năm 2020
23

V/v danh sách Bà mẹ Việt

Nam anh hùng trên địa bàn

tỉnh tham dự Gặp mặt đại

biểu Bà mẹ Việt Nam anh

hùng toàn quốc năm 2020

               Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số

1692/LĐTBXH-NCC ngày 25/6/2020 về việc giới thiệu Bà mẹ Việt Nam anh hùng

tham dự Gặp mặt đại biểu Bà mẹ Việt Nam anh hùng toàn quốc năm 2020, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý danh sách Bà mẹ Việt Nam anh hùng trên địa bàn tỉnh tham dự Gặp

mặt đại biểu Bà mẹ Việt Nam anh hùng toàn quốc năm 2020 như đề nghị của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn nêu trên.

2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội gửi danh sách Bà mẹ Việt Nam

anh hùng trên địa bàn tỉnh nêu trên cho Cục Người có công (Bộ LĐ-TB&XH); đồng

thời tổ chức đưa đoàn Bà mẹ Việt Nam anh hùng đi tham dự đại biểu Bà mẹ Việt

Nam anh hùng toàn quốc năm 2020 đảm bảo an toàn theo quy định và theo hướng

dẫn của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số 2251/LĐTBXH-

NCC ngày 22/6/2020.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T14:40:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-26T14:55:41+0700

		2020-06-26T15:17:33+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T15:46:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T15:46:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T15:46:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T15:47:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!